
P R O P O Z I C E 
I. ročníku OPEN závodu v obřím slalomu 

„MEZIBOŘSKÝ HAHNENKAMM“ 
Termín:   Sobota 27. února 2010 

Místo:    SKI areál Meziboří 
Pořadatel:   Tělovýchovná jednota Baník Meziboří 

Disciplína:  Obří slalom (1 nebo 2 kolový, dle počtu přihlášených závodníků) 

Kategorie:   A1 chlapci ročník 2003-2006 
B1 dívky ročník 2003-2006 

A2 chlapci ročník 1999-2002 
B2 dívky ročník 1999-2002 

A3 chlapci ročník 1995-1998 
B3 dívky ročník 1995-1998 

A4 junioři ročník 1991-1994 
B4 juniorky ročník 1991-1994 

A5 senioři ročník do 1990 včetně 
B5 seniorky ročník do 1990 včetně 

Přihlášky:  e-mailem na adresu: tomas.herink@karneval.cz 

Uzávěrka přihlášek:  26.2. 2010 do 12:00, možno i v den závodu při prezentaci 

Startovní číslo: pořadí dle doručené přihlášky 

Startovné:  děti, junioři a členové TJ Baník Meziboří – zdarma, 
senioři a seniorky 100,- Kč 

Vlek: pro všechny závodníky po dobu závodu zdarma, během závodu bude 
sjezdovka pro veřejnost uzavřena 

Kancelář závodu:  pokladna u vleku 

Vedoucí SKI areálu:  Milan Šmíd 

Protesty:  15 minut po vyhlášení výsledků 

Občerstvení:  zajištěno přímo na svahu po dobu konání akce 

Ubytování:   nabídka viz stránky města Meziboří na: www.mezibori.cz 

Program:  8:30 –   9:00 prezentace 
9:30 – 10:00 prohlídka tratě 
10:00  start 1. kola OSL  
14:00  start 2. kola OSL (v případě jeho konání) 
Udílení cen 30 minut po dojetí posledního závodníka 

! Pořadatel nepřebírá žádnou zodpovědnost pro vzniklé škody a úrazy během závodu ! 

Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. 
předseda TJ Baník Meziboří 


